

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019 год
	 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2019 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	Артёмов Вячеслав Александрович

Депутат Совета депутатов городского округа Щёлково
	2114515,75
	Квартира (индивидуальная)
Земельный участок (в пользовании)
Жилой дом (в пользовании)
Квартира (в пользовании)


	70,3
1500,0
285,9
42,2


	Россия
Россия
Россия
Россия


	Автомобили легковые: 
Вольво S90,
Ауди Q7

	Супруга
	2520000,0
	Земельный участок (индивидуальный)
Жилой дом (индивидуальный)
Квартира (индивидуальная)
Земля с/х назначения (индивидуальная)
Здание нежилое (индивидуальное)
Здание нежилое (индивидуальное)
Сооружение нежилое (индивидуальное)
Квартира (в пользовании)


	1500,0
285,9
42,2
8978,0
696,3
900,2
273,0
70,3


	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия


	Автомобиль легковой: 
Вольво ХС60
Мототранспортные средства:
YAMAHA FJR1300A,
 YAMAHA FZ1-S

	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	Ребёнок
	0,0
	Квартира общая долевая собственность, 1/3)
Квартира (в пользовании)
Квартира (в пользовании)

	71,3
40,9
70,3


	Россия 
Россия
Россия


	_

	Ребёнок
	0,0
	Квартира (в пользовании)
Квартира (в пользовании)

	40,9
70,3

	Россия 
Россия

	_

	Ребёнок
	
	Квартира (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Жилой дом (в пользовании)
Квартира (в пользовании)
Квартира (в пользовании)

	70,3
1500,0
285,9
42,2
40,9

	Россия 
Россия
Россия
Россия
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